2020/9/26 2020年春季学期优秀共享课程与优秀教学案例评选结果公示-青岛科技大学教务处

https://jw.qust.edu.cn/info/1068/5573.htm 1/2

设为首页 | 加入收藏

 查询服务

教务系统-课表查询
学生学号查询
科大校历查询
身份证号升级
成绩及选课查询
四六级外语查询
考试安排查询
多媒体教室查询
汉字区位码查询

 教务管理

专升本专栏
学生点名册
学生选课系统
教师录入成绩
教育专项经费
教师网上订书

信息快递 当前位置： 首页>>信息快递>>正文

2020年春季学期优秀共享课程与优秀教学案例评选结果公示

2020-08-13 15:21 教发中心

各学院、校区：

根据省教育厅《关于开展2020年春季学期优秀共享课程与优秀教学案例评选活动的通知》文

件要求，学校开展了2020年春季学期优秀共享课程与优秀教学案例评选活动。经教师个人审

报、学院推荐、专家评审，最终评选出青岛科技大学2020年春季学期优秀共享课程10门、优秀

教学案例10个。现将评选结果予以公示。

青岛科技大学2020年春季学期优秀共享课程与优秀教学案例推荐汇总表

序号 所属分联盟 课程名称 申报类型 课程负责人

1 新建本科高校联盟 大学体育在线课程 优秀共享课程 楚晓东

2 工科教育联盟 高分子材料加工工艺 优秀共享课程 王兆波

3 工科教育联盟 婚姻家庭继承法漫谈 优秀共享课程 陈建云

4 工科教育联盟 药学专业外语 优秀共享课程 张丹丹

5 工科教育联盟 食品卫生与健康 优秀共享课程 张永勤

6 工科教育联盟 文字与版式设计 优秀共享课程 曲国先

7 工科教育联盟
机械制图-机械类下

学期
优秀共享课程 邱龙辉

8 工科教育联盟 化学与健康 优秀共享课程 解从霞

9 工科教育联盟 C语言程序设计 优秀共享课程 郭韶升

10 工科教育联盟 英美小说阅读 优秀共享课程 刘昱君

11 工科教育联盟 高分子材料加工工艺 优秀教学案例 王兆波

12 工科教育联盟 材料力学 优秀教学案例 孙双双

13 工科教育联盟 英美小说阅读 优秀教学案例 刘昱君

14 工科教育联盟 化学反应工程 优秀教学案例 张青瑞

15 工科教育联盟 电路分析 优秀教学案例 马彩青

16 工科教育联盟 数字电子技术A 优秀教学案例 冯宇平

17 工科教育联盟 民事诉讼法学A 优秀教学案例 陈建云

18 新建本科高校联盟 大学体育在线课程 优秀教学案例 楚晓东

19 工科教育联盟 工业分析与分离 优秀教学案例 王世颖

20 工科教育联盟 物理化学2 优秀教学案例 杨宇

首页 机构设置 招生办公室 教学评估中心 教师发展中心 文件汇编 处内工作区 语言文字网 联系我们 网络教学平台

javascript:setHomepagea60960a()
http://jwglxt.qust.edu.cn/
http://jwglxt.qust.edu.cn/
https://jw.qust.edu.cn/cxfw/kdxlcx.htm
http://jwapp.qust.edu.cn/sfzh/index.asp
http://jwglxt.qust.edu.cn/
http://jwapp.qust.edu.cn/cet/
http://jwglxt.qust.edu.cn/
http://jwglxt.qust.edu.cn/
http://jw.qust.edu.cn/quwei/index.asp
http://jwapp.qust.edu.cn/zsb/index.htm
http://jwglxt.qust.edu.cn/
http://jwglxt.qust.edu.cn/
http://jwglxt.qust.edu.cn/
https://jw.qust.edu.cn/jwgl/jyzxjf.htm
http://jcgl.qust.edu.cn/dingshu.asp
https://jw.qust.edu.cn/index.htm
https://jw.qust.edu.cn/xxkd.htm
https://jw.qust.edu.cn/index.htm
https://jw.qust.edu.cn/jgsz/jgsz.htm
http://zs.qust.edu.cn/
http://pgzx.qust.edu.cn/
http://cftd.qust.edu.cn/
https://jw.qust.edu.cn/wjhb/gjzcfg.htm
https://jw.qust.edu.cn/cngzq.htm
https://jw.qust.edu.cn/yywzw/wzsy.htm
https://jw.qust.edu.cn/lxwm.htm
http://qust.fanya.chaoxing.com/portal

2020/9/26 2020年春季学期优秀共享课程与优秀教学案例评选结果公示-青岛科技大学教务处

https://jw.qust.edu.cn/info/1068/5573.htm 2/2

如有异议，请以书面材料提交至教务处。联系电话：88959197、88959539。

教务处

2020年8月13日

【关闭窗口】

版权所有：青岛科技大学教务处现代教育技术中心 Copyright©2008 All reserved jw.qust.edu.cn
地址：青岛市松岭路99号

javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();